FAZENDA

Calciolandia

RELACAO DE LOTES
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Nome

Registro

Justa Cal
CAL11926

Federada Fiv Cal
CAL10794

Odontologia Fiv Cal
CAL13294

Oficialidade Fiv Cal
CAL13302

Odisseia Fiv Cal
CAL13291

Oshma Fiv Cal
CAL13422

Orada Fiv Cal
CAL13408

Omissao Fiv Cal
CAL13382

Oleosidade Fiv Cal
CAL13344

Panela Fiv Cal
CAL13482

Influencia Fiv Cal
CAL11755

Homenagem Fiv Cal
CAL11549

Levedura Fiv Cal
CAL12523

Mabel Fiv Cal
CAL12669

Palmares Fiv F.mutum
MUT3465

Jupira Fiv Cal
CAL12112

Jamboa Fiv Cal
CAL12079

Lucena Cal
CAL12636

Londrina Fiv Cal
CAL12620

Odontoscopia Fiv Cal
CAL13295

Oliyarasi Fiv Cal
CAL13374

Pensao Fiv Cal
CAL13507

Pacata Fiv Cal
CAL13478
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39° Leilao Virtual FéEmeas Gir Leiteiro Calciolandia
16/03/2021 20:30 h

Valor

Genético

998

1.437

1.531

1.607

1.555

1.308

1.292

1.308

1.555

1.631

795

1.100

1.316

1.008

263

947

1.198

1.230

1.321

1.325

1.006

1.386

1.718

Nasc.
Idade

27/03/15
71,7

20/11/12
99,9
16/05/19
22,1
21/05/19
21,9
15/05/19
22,1
17/11/19
16,0
23/10/19
16,8
28/09/19
17,6
26/06/19
20,7

05/02/20
13,3

11/10/14
77,2

09/05/14
82,3

23/07/16
55,8

04/01/17
50,4

01/09/16
54,5

12/07/15
68,2

28/06/15
68,7
14/11/16
52,1
02/11/16
52,5
16/05/19
22,1
13/08/19
19,1
26/03/20
11,7

31/01/20
185

Mae
Producao
Pesquisa Bem

Feitor Cal
8.195 Kg de Leite

Sovina Te Cal
8.384 Kg de Leite

Gita Fiv Cal
10.017 Kg de Leite

Foto Fiv Cal
11.594 Kg de Leite

Gentalha Fiv Cal
8.757 Kg de Leite

Granja Fiv Cal
9.686 Kg de Leite

Espiga Fiv Cal
10.655 Kg de Leite

Granja Fiv Cal
9.686 Kg de Leite

Gentalha Fiv Cal
8.757 Kg de Leite

Espiga Fiv Cal
10.655 Kg de Leite

Norma Gameta da

Cal
6.110 Kg de Leite

Terra Te Cal
5.256 Kg de Leite

Tona Te da Cal
10.752 Kg de Leite

Diva Fiv Cal
7.320 Kg de Leite

Galhas Fiv F.
Mutum
11.801 Kg de Leite

Jujuba Te S.
Edwiges
6.186 Kg de Leite

Abalavel Cal
10.774 Kg de Leite

Francesa Fiv Cal
7.536 Kg de Leite

Fita Fiv Cal
6.237 Kg de Leite

Felicia Fiv Cal
10.664 Kg de Leite

Faixa Preta Fiv Cal

6.705 Kg de Leite

Francesa Fiv Cal
7.536 Kg de Leite

Franceline Cal
7.181 Kg de Leite

Big Fiv Cal -

C. A. Sansao

Jaguar Te do
Gaviao

Jaguar Te do
Gavido

Gengis Khan de
Brasilia

Jaguar Te do
Gavido
Fulminante Fiv
Cal

Jaguar Te do
Gavido

Gengis Khan de
Brasilia

Gengis Khan de
Brasilia

Tabu Te Cal

C. A. Sanséao
Jaguar Te do
Gaviao
Fardo Fiv F.
Mutum
Fardo Fiv F.
Mutum

Tabu Te Cal

Big Fiv Cal -

Gabeira Giroeste

C. A. Sanséao

Jaguar Te do
Gavido

Vazao Cal

Jaguar Te do
Gavido

Gengis Khan de
Brasilia

Avo
Materno

Bem Feitor Cal

Radar dos
Pocoes

Supra Sumo
Te de Brasilia

Radar dos
Pocdes

Big Fiv Cal -
(sx)

C. A. Sansao
(s)

Jaguar Te do
Gaviao

C. A. Sanséo
(s)

Big Fiv Cal -
(sx)

Jaguar Te do
Gaviao

Gameta Te da
Cal

Bem Feitor Cal

Meteoro de
Brasilia

Modelo Te de
Brasilia

Teatro da
Silvania

C. A. Everest

C. A. Sansao

C. A. Sansao

Tabu Te Cal

Radar dos
Pocoes

C. A. Sansao

C. A. Sansao

Spam Te da
Cal
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Olinda Fiv Cal
CAL13370

Oitchi Fiv Cal
CAL13320

Omisha Fiv Cal
CAL13379

Onfacita Fiv Cal
CAL13434

Ovina Fiv Cal
CAL13428

Pera Fiv Cal
CAL13475

Opalina Fiv Cal
CAL13440
Opiniao Fiv Cal
CAL13454

Passiva Fiv Cal
CAL13541

Prata Fiv Cal
CAL13562

Pauta Fiv Cal
CAL13465

Pataca Fiv Cal
CAL13497

Pancada Fiv Cal
CAL13522

Peninha Fiv Cal
CAL13573

Prova Fiv Cal
CAL13563

Pelucia Fiv Cal
CAL13570

Pelota Cal
CAL13505

Pureza Fiv Cal
CAL13509

Orea Fiv Cal
CAL13411

Penha Fiv Cal
CAL13468

Onda Fiv Cal
CAL13393

Palmas Fiv Cal
CAL13481

Ordem Fiv Cal
CAL13410

Panema Cal
CAL13483

Patria Fiv Cal
CAL13498

Palmada Fiv Cal
CAL13519

Ozema Fiv Cal
CAL13431

Parati Fiv Cal
CAL13495

Oncologia Fiv Cal
CAL13392
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924

1.555

1.006

1.308

1.493

1.463

1.320

1.117

1.360

1.379

1.508

1.386

1.436

1.470

1.379

1.470

914

1.308

1.304

1.653

1.241

1.319

1.304

1.113

1.436

1.436

1.439

1.470

1.121

09/08/19
19,3

30/05/19
21,6
22/09/19
17,8
21/11/19
15,8
19/11/19
15,9
21/01/20
13,8
25/11/19
15,7
21/12/19
14,9
03/05/20
10,5
20/06/20
8,9
15/01/20
14,0
18/03/20
12,0
17/04/20
11,0
27/07/20
7,7
24/06/20
8,7
22/07/20
7,8
26/03/20
11,7
28/03/20
11,6
24/10/19
16,8
16/01/20
14,0
03/10/19
17,5
03/02/20
13,4
24/10/19
16,8
14/02/20
13,1
21/03/20
11,9
14/04/20
11,1
20/11/19
15,9
16/03/20
12,0

03/10/19
17,5

Itutinga Fiv Cal
13.575 Kg de Leite

Gentalha Fiv Cal
8.757 Kg de Leite

Faixa Preta Fiv Cal
6.705 Kg de Leite

Granja Fiv Cal
9.686 Kg de Leite

Excesséo Fiv Cal
7.754 Kg de Leite

Empresaria Fiv Cal
10.887 Kg de Leite

Gravitacao Fiv Cal
7.577 Kg de Leite

Musa Giroeste
9.525 Kg de Leite

Garantia Fiv Cal
7.511 Kg de Leite

Feileite Fiv Cal
7.461 Kg de Leite

Flechinha Fiv Cal
5.939 Kg de Leite

Francesa Fiv Cal
7.536 Kg de Leite

Farmacia Fiv Cal
10.784 Kg de Leite

Franceline Cal
7.181 Kg de Leite

Feileite Fiv Cal
7.461 Kg de Leite

Franceline Cal
7.181 Kg de Leite

Fresca Fiv Cal
7.832 Kg de Leite

Granja Fiv Cal
9.686 Kg de Leite

Comadre Cal
10.712 Kg de Leite

Feileite Fiv Cal
7.461 Kg de Leite

Gravitagao Fiv Cal
7.577 Kg de Leite

Gravitagao Fiv Cal
7.577 Kg de Leite

Comadre Cal
10.712 Kg de Leite

Invaséao Fiv Cal
11.194 Kg de Leite

Farmacia Fiv Cal
10.784 Kg de Leite

Farmacia Fiv Cal
10.784 Kg de Leite

Faixa Preta Fiv Cal
6.705 Kg de Leite

Franceline Cal
7.181 Kg de Leite

Garantia Fiv Cal
7.511 Kg de Leite

Escalado Fiv Cal

Gengis Khan de
Brasilia

Vazao Cal

Jaguar Te do
Gavido
Jaguar Te do
Gaviao

Jaguar Te do
Gaviao
Jaguar Te do
Gavido
Fulminante Fiv
Cal

Escalado Fiv
Cal

C. A. Sanséao

Gengis Khan de
Brasilia

Jaguar Te do
Gaviao
Jaguar Te do
Gaviao
Jaguar Te do
Gavido
C. A. Sansao

Jaguar Te do
Gaviao

Cowboy Fiv Cal
Jaguar Te do
Gavido

Jaguar Te do
Gavido

Gengis Khan de
Brasilia

Fulminante Fiv
Cal

Jaguar Te do
Gaviao
Jaguar Te do
Gavido
Diorito Cal

Jaguar Te do
Gavido
Jaguar Te do
Gaviao
Jaguar Te do
Gavido
Jaguar Te do
Gavido

Vazéao Cal

Uranio Te
Silvania

Big Fiv Cal -
(sx)

C. A. Sansao

C. A. Sanséo

()

C. A. Sansao

C. A. Sansao

C. A. Sanséo
(s)

Jaguar Te do
Gaviao

C. A. Sansao

Radar dos
Pocdes

Caju de Brasilia
C. A. Sansao

C. A. Sansao

Spam Te da
Cal

Radar dos
Pocdes

Spam Te da
Cal

C. A. Sansao

C. A. Sansao

(s)
Tabu Te Cal

Radar dos
Pocdes

C. A. Sanséo
(s)

C. A. Sanséo

(s)
Tabu Te Cal

Gengis Khan
de Brasilia (s)

C. A. Sansao
C. A. Sansao

C. A. Sansao

Spam Te da
Cal

C. A. Sansao



MEDIAS 1.297 8.686

INFORMACOES ADICIONAIS

392 Edicao Leildao Virtual Gir Leiteiro Calciolandia, oferta genética descendentes das melhores matriarcas em mais de 59 anos de
Selecdo e melhoramento genético do Gir Leiteiro. Fémeas com altos valores genético, media 1297Kg e producdo média das mées
e avés maternas superiores a Kg de Leite 9.000 Kg de leite.

Transmissao:
Outras Informagdes: O Leildo sera processado em 30 parcelas duplas ( 15x2). Havera facilidade de frete para todo Brasil -
Consulta na mesa Operadora. Para maiores informagdes ligue: 037 98831 6979 - Jordane 037 3359 7400 - Escritério Calciolandia

061 99963 1020 - Henrique Pinheiro - Queiroz & Queiroz assessoria 034 99142 4292 - Luciana Queiroz - Queiroz & Queiroz
assessoria 043 3373 7000 - Programa LeilBes
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